17-02-2024 23:53:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pavimentação asfáltica das referidas ruas se faz necessária, os moradores sofrem constantemente com a
lama no período das águas e com a poeira no período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e também
prejudica a trafegabilidade.

Outro motivo é melhorar a infra-instrutora da nossa cidade, oferecer melhores condições de vida para a
população, e também contribuir para o desenvolvimento econômico e social do local.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

Proposição para a realização de obras para a  continuação  pavimentação na Rua Vinícius Degani no bairro
Vigilato Pereira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA VINÍCIUS DEGANI, 911, VIGILATO PEREIRA, 38.408-630, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 38544/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 23:53:11

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total